
Uchwała nr 1346/251/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy najmu 
pomieszczenia przynależnego do lokalu niemieszkalnego 2U 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 43  
ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) 
oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Joannie Kamińskiej – Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie na zawarcie kolejnej  
umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 57,36 m2, przynależnego do lokalu 
niemieszkalnego 2U znajdującego się na nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 2620/2 przy ul. Waryńskiego 1 w Żyrardowie, na rzecz Liceum 
Ogólnokształcącego Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kolarstwie w Żyrardowie,  
z przeznaczeniem na przechowywanie sprzętu sportowego.  

2. Szczegółowe warunki najmu, o których mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie. 
3. Umowa, o której mowa w ust. 1 i 2, zostanie zawarta na czas oznaczony, od 1 września 

2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia przynależnego do lokalu niemieszkalnego 2U
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


